
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Šertler 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Zabezpečení požární ochrany ve Vojenském újezdě Libavá  

                                               vojenskou hasičskou jednotkou 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

  

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student Marti Šertler zpracoval a předložil k obhajobě bakalářskou práci na zadané téma 

v rozsahu 65 stran textu doplněného 16 obrázky, 16 tabulkami a 2 přílohami. Práce je členěna 

obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části.  

Při zpracování bakalářské práce se student nevyhnul formálním chybám.  V legislativní části 

se opírá o Vyhlášku MV č. 255/1999 Sb., (byla zrušena Vyhláškou MV č. 69/2014 Sb.,), na 

straně 21 použít špatný Zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, má být správně 

Zák. č. 247/2001 Sb., o org. a činn. JPO. Na str. 62 (použité zkratky) u VÚj je napsáno 

vojenská hasičská jednotka. Na str. 64 (seznam tabulek) nesedí číslování s tabulkami č. 8 - 16 

v textu V praktické části je použitý všeobecný popis povinností členů VHJ. V práci jsou 

špatně zvoleny grafy, které jsou nečitelné (graf 6 a 7). Celkově je možno práci hodnotit jako 

průměrnou. Přes uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.    

 



 2/2 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Konkrétně jak chránit VVP Libavá před lesními požáry? (příklad požár v okolí 

muničního skladu Mrsklesy) 

2. Na obr. 6 a 7 uvádíte, že nejčastější příčina požárů ve VÚj Libavá je výcvik ve 

střelecké přípravě. Z takto nečitelného grafu to nelze vyčíst. Objasněte tyto grafy a jak 

jste k tomuto závěru došel? 

3. Kdo a v jakém dokumentu určuje témata na výcvik v rámci pravidelné odborné 

přípravy u VHJ? (u JPO je to N GŘ HZS ČR ve svém „Oznámení…“) 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  dobře (C) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


